

Branel Automatik A/S
Nørregade 16, 7330 Brande

CVR-nr. 66 25 18 10

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2021

Carsten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Branel Automatik A/S Nørregade 16 7330 Brande Telefon: 96 42 20 00 CVR-nr.: 66 25 18 10 Stiftet: 18. september 1980 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Kim Barth Pedersen Ann-Lizeth Madsen Ronni Madsen Johannes Pedersen Carsten Jensen
Direktion	Carsten Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og videreudvikling af styresystemer til betonværker og sidestillet produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.299 t.kr. mod 10.994 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.739 t.kr. mod 3.326 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	12.299.243	10.993.951
1 Personaleomkostninger	-7.697.253	-6.922.796
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.829	-64.177
Driftsresultat	4.531.161	4.006.978
Andre finansielle indtægter	102.295	99.951
Øvrige finansielle omkostninger	-34.346	-28.298
Resultat før skat	4.599.110	4.078.631
Skat af årets resultat	-860.411	-752.837
Årets resultat	3.738.699	3.325.794
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.700.000	3.300.000
Overføres til overført resultat	38.699	25.794
Disponeret i alt	3.738.699	3.325.794

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.409	107.144
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.409</u>	<u>107.144</u>
Andre tilgodehavender	36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>106.409</u>	<u>143.144</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	947.401	898.401
Varebeholdninger i alt	<u>947.401</u>	<u>898.401</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.281.737	2.592.755
Andre tilgodehavender	37.153	51.369
Periodeafgrænsningsposter	75.819	71.391
Tilgodehavender i alt	<u>3.394.709</u>	<u>2.715.515</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	198.482	146.460
Værdipapirer i alt	<u>198.482</u>	<u>146.460</u>
Likvide beholdninger	4.325.764	4.605.357
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.866.356</u>	<u>8.365.733</u>
Aktiver i alt	<u>8.972.765</u>	<u>8.508.877</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.606.033	1.567.334
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.700.000	3.300.000
Egenkapital i alt	5.806.033	5.367.334
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.304	4.657
Hensatte forpligtelser i alt	1.304	4.657
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld	0	543.665
Gæld til pengeinstitutter	37.068	9.741
Leverandører af varer og tjenesteydelser	683.668	343.225
Selskabsskat	867.925	795.552
Anden gæld	1.576.767	1.444.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.165.428	3.136.886
Gældsforpligtelser i alt	3.165.428	3.136.886
Passiver i alt	8.972.765	8.508.877

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	1.567.334	3.300.000	5.367.334
Udloddet udbytte	0	0	-3.300.000	-3.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.699	3.700.000	3.738.699
	500.000	1.606.033	3.700.000	5.806.033

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.603.707	6.844.147
Andre omkostninger til social sikring	46.862	44.874
Personaleomkostninger i øvrigt	46.684	33.775
	<u>7.697.253</u>	<u>6.922.796</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>13</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september		<u>198.482</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>52.022</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler selskabet sædvanlige garantiforpligtelser på leverede anlæg.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt for leje af lokaler med en årlig leje på 210 t.kr. samt 3 måneders opsigelsesvarsel.		